MARIA LUIZA DA SILVA FRIAS - DIRETORA PRESIDENTE

TOTAL

O signatário, na qualidade de representante da entidade ASSOCIAÇÃO DOS DEFICIENTES DE VOTORANTIM beneficiária vem indicar, na forma abaixo detalhada, a

aplicação dos recursos recebidos no exercício supramencionado, na importância de R$ 19.391,37 (dezenove mil, trezentos e noventa e um reais e trinta e sete

centavos).

RECEITA COM APLICAÇÕES FINANCEIRAS DOS REPASSES PÚBLICOS

SALDO DO MÊS ANTERIOR

Nº 003/2021

HABILITAR OU REABILITAR PACIENTES COM DEFICIÊNCIA PROPORCIONANDO UM DESENVOLVIMENTO SAUDÁVEL, MELHORA 

NA QUALIDADE DE VIDA E INCLUSÃO SOCIAL.